II. Notum sit tam presentibus quam futuris. Quod ego Herbertus Buzun de Wichigsete concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi *Willō filio Gocelini sacerdotis de Gelvertune totum Laicum feodum Cum Emma filia mea* quod predictus Gocelinus tenuit in Gelvertunia silicet In pratis. in nemoribus. et in marisco. Et etiam in aliis omnibus pertinenciis. tenendum de me et de heredibus meis. illi vel cuicumque dare vel assignare voluerit. bene et in pace. Libere quiete et in jure. atque hereditarie scilicet census viginti sol. annuatim. et ad hos terminos. ad Natale Dñi dimidiam marcam. et ad Pasca dimidiam marcam. ad festum sancti Michaelis dimidiam marcam. Pro omni servicio. consuetudine et exactione. et pro omnibus querelis. et omnibus causis. et quando ego predictus Herbertus de Wichigsete ad exercitum dñi Regis tres libras dabo ille predictus Will<sup>us</sup> quadraginta denarios dabit. ad plus plus; ad minus minus; Hiis testibus. Rogero Buzun. Durando Estrange. Hamundo filio Burd. Roberto de Humo. Radulfo de Nethetun. Gocelino de Gatele. Willō Pichot. Radulfo Albo. Radulfo Camerario. Willō Brien. Galfrido de Kirkeby. Philippo de Framingham. Willō de Hauton. Ricardo de Boytun. et multis aliis.—From *Rougham Muniments*, No. 19.